

02 de Noviembre de 2020

ORDEN DE COMPRA Nro. 202000001434

AREA 0007 LEY SEP

Señor(es) : **CORTEZ SOCIEDAD COMERCIAL LTDA** Rut : **77.687.090-0**
 Dirección : **VIVAR N° 1862, CALAMA**
 Teléfono : **311692** Contacto : **MARITZA MORALES G.**
 Fax : **316585** E-Mail : **VENTAS@CSC-LIBRERIA.CL**

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
2	CAJA X 1008	ACOCLIP TORRE METALICO 50 U.	2,464.71	4,929.42
20	CAJA X 1008	POST IT KORES BLOCK 51X38 100 HOJAS	205.04	4,100.80
10	CAJA X 1008	POST IT KORES SEPARAD 3 COL 44X20 60 U.	636.97	6,369.70
60	UNIDAD	LAPIZ BIC GRUESO CRISTAL AZUL	224.37	13,462.20
60	UNIDAD	LAPIZ BIC GRUESO CRISTAL NEGRO	224.37	13,462.20
60	UNIDAD	LAPIZ BIC GRUESO CRISTAL ROJO	224.37	13,462.20
20	UNIDAD	PLUMON PIZARRA ARTEL 70 NEGRO	536.97	10,739.40
20	UNIDAD	PLUMON PIZARRA ARTEL 70 ROJO	536.97	10,739.40
20	UNIDAD	PLUMON PERMANENTE ARTEL 60 BISC. AZUL	407.56	8,151.20
30	UNIDAD	CORRECTOR LAPIZ BIC SHAKEN SQUEEZE	763.87	22,916.10
30	UNIDAD	CORRECTOR LIQUIDO LAPIZ PAPER 7 ML	1,063.87	31,916.10
60	UNIDAD	PORTAMINA PILOT GRIP 0.5	1,573.11	94,386.60
60	UNIDAD	GOMA DE BORRAR FACTIS MEDIANA MIGA	142.02	8,521.20
60	UNIDAD	DESTACADOR ISOFIT ORIGINAL	516.81	31,008.60
10	CAJA X 1008	MINA HB 0.5 12 U. PILOT	291.60	2,916.00
10	UNIDAD	CINTA EMBALAJE CAFE	333.61	3,336.10
20	UNIDAD	CINTA EMBALAJE TRANSPARENTE	342.86	6,857.20
15	UNIDAD	CINTA MASKING 2.4 CM X 40 MT.	754.62	11,319.30
20	UNIDAD	CINTA MASKING 4.8 CMS X 40 MTS	1,404.20	28,084.00
30	UNIDAD	CARPETA PLASTIFICADA CON ACCOCLIP	447.90	13,437.00
3	UNIDAD	CART OPALINA LISA OFIC 25 HJS. 200 GRS.	2,292.44	6,877.32
3	UNIDAD	CART OPALINA LISA CARTA 25 HJS. 200 GRS.	2,005.88	6,017.64
5	UNIDAD	FUNDA ADIX TAMAÑO OFICIO 100 U.	2,447.90	12,239.50
2	UNIDAD	ETIQUETAS ADETEC LAS/INK-J 216X279 25 U.	5,971.43	11,942.86
100	UNIDAD	CARTULINA PINTADA ARTEL 50X65	268.91	26,891.00
100	UNIDAD	CARTULINA METALICA ARTEL 55X77	858.82	85,882.00
20	UNIDAD	GOMA EVA LISA 40X60	329.41	6,588.20
10	UNIDAD	CORCHETERA COLON PLAST. A-4 20 HJS. NEGRO	3,552.94	35,529.40
10	UNIDAD	TIJERA BARRILITO COSTURA Y OFICINA 7"	1,221.85	12,218.50
10	UNIDAD	TIJERA BARRILITO BCOSTURA Y OFICINA 9.5"	3,384.03	33,840.30
10	UNIDAD	SACA CORCHETE PALANCA ADIX NEGRO	1,015.13	10,151.30
20	UNIDAD	ARCHIVADOR OFICIO ANCHO BURDEO RHEIN	1,571.43	31,428.60
2	UNIDAD	GUILLOTINA CLASICC CUT CL100 REXEL	41,127.73	82,255.46
5	UNIDAD	GRAPADORA REXEL GENERAL PURPO 23/6-8-10	13,079.83	65,399.15
2	CAJA X 1008	DEDO DE GOMA N°11 ADIX 6 UN.	730.25	1,460.50
20	UNIDAD	STIC FIX 20 GR.	881.51	17,630.20
20	UNIDAD	SCOTCH 18X30 MTS. SELLOFILM 500	171.43	3,428.60
1	UNIDAD	PIZARRA CON PEDESTAL DOBLE CARA 60X150	311,215.97	311,215.97
1	UNIDAD	PIZARRA MAGNETICA ROTATORIA 2 CARAS 60X90	178,910.08	178,910.08

